
VERZOEKSCHRIFTEN, 
ingekomen en behandeld gedurende het zittingsjaar 1937. 

EERSTE KAMER. 

Onderwerp van het adres. 

N°. der 
adressen 

naar 
volgorde 
van in­
zending. 

Namen der inzenders. 
Inge­

komen. 
Blz. 

Conclusie 
van het rapport. 

Namen 
der 

rapporteurs. 

Rapport. 
Blz. 

Betreffende zijn ontslag bij de 
„Standard Oil of New-Yersey" 
op Aruba. 

Instellen v/e onderzoek naar 
hetgeen door den Minister van 
Financiën te zijnen opzichte 
in de vergadering van 2 Maart 
1937 werd medegedeeld. 

Instellen v/e onderzoek naar een 
door den burgemeester van 
Kotterdam ten opzichte van 
haar genomen maatregel. 

J. Mackaay, Zuilen. 

J. A. W. Vrijman, oud-Rijksbouw­
meester, 's-Gravenhage. 

Eerste Rotterdamsche Toneelver. 
„Het Toneel" te Rotterdam. 

Ingevolge art. 71 
v/h Regl. v. Orde 
opnieuw ter tafel 

gebracht. 
ld. 

ld. 

TWEEDE KAMER. 
Bedr ij fsYer g u n n i n g . 

Ontwerp-bedrijfsvergunningwet 

B e l a s t i n g . 
Betr. aanslag zijner ouders in 

personeele belasting. 
Betr. aanslag in inkomstenbe­

lasting 1933/1934. 

C r i s i s i n v o e r w e t . 
W. o. tot wijziging v/d Crisis­

invoerwet. 

C r i s i s p a c h t w e t . 
Betr. het reeds aangenomen 

w. o. tot wijziging v/d Crisis­
pachtwet. 

E l e c t r i c i t e i t . 
W.o. houdende alg. regelen ter 

zake van de electriciteitsvoor­
ziening. 

M o b i l i s a t i e s l a c h t ­
offers . 

Uitkeering als mobilisatieslacht­
offer aan G. Zwarts. 

ld. 

O n d e r w ij s. 
Erkenning door het Dep. van 

Onderwys en Eeredienst. 

1/4 

12 

13 

9 

10 

11 

Kam. v. Kooph. en Fabr. voor: 
A'dam, R'dam, Hollands Noor­
derkwartier te Alkmaar en „Het 
Land van Maas en Waal" te 
Nijmegen. 

H. Snijders, den Haag. 

J. W. Hoefman, Scheveningen. 

Kam. v. Kooph. en Fabr. voor 
A'dam. 

Ver. „Het Grondbezit", Utrecht. 

Ged. Staten van Zeeland. 

G. Julius, Beetsterzwaag. 

G. Zwarts, Beets, gem. Opsterland. 

Instituut Zelfontwikkeling, Soe­
rabaja. 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

In handen v/d 
Cv . R. w.o. n°.343. 

ld. 

ld. 

In handen v/d 
Cv . R.w.o. n°. 414. 

ld. 

In handen v/d 
Cv . R.w.o. n°. 337. 

ld. 

ld. 

ld. 
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